
Přihláška na letní kemp angličtiny 2023

Pohlaví

Dívka Chlapec

Příjmení dítěte 

111 - Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR     

213 - Revírní bratrská pokladna, zdrav.  
pojišťovna 

207 - Oborová zdravotní poj. zam. bank, 
poj. a stav.

201 - Vojenská zdravotní pojišťovna ČR  

cizinec - cestovní pojišťení   

209 - Zaměstnanecká pojišťovna Škoda

205 - Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

211 - Zdravotní pojišťovna ministerstva  
vnitra ČR

Pojišťovna

 03.07. - 07.07.2023 10.07. - 14.07.2023  17.07. - 21.07.2023 21.08. – 25.08.2023Výběr termínu 

Počet dní Vybrané datumy

plavec slabší plavec

(nebo)

plavec pouze s kruhem/rukávky  neplavecDítě je 

od sourozence, příbuzného od známého, kamaráda na akci pro rodiny z internetu při jiné příležitosti

Kde jste se o táboře dozvěděli? 

 Souhlasím s Všeobecnými podmínkami Potvrzuji Informovaný souhlas se zpracováním osobních údajů - GDPR

Souhlas s podmínkami pro přihlášení na letní tábor 

Poznámky

Pokud bude na tábor přispívat Váš zaměstnavatel a chcete vystavit fakturu, můžete zde napsat fakturační údaje firmy
Faktura/příspěvek od zaměstnavatele

Potvrzuji platnost výše uvedených údajů a zároveň se zavazuji 
dodržovat patřičná ustanovení všeobecných podmínek, Instrukce pro 
přihlášení 2023, spolu s konkrétními podmínkami pro účast na 
dětském táboře English Training. Souhlasím s tím, aby English Training 
zpracovávala a evidovala osobní údaje poskytnuté jí v souvislosti 
s přihlášením na letní tábor. Zároveň potvrzuji Informovaný souhlas.

Po odeslání přihlášky se vám zobrazí oznámení o odeslání a následně 
vám přijde na uvedený email potvrzení přihlášky. Veškeré informace 
k přihlášení, platbě a ověření jsou uvedené v Instrukcích pro přihlášení 
na Letní tábor 2023.

Jméno dítěte 

Název školy (školky) Třída

Datum narození 

Příjmení a jméno zákonného zástupce (rodiče)

Telefon

Obec, město 

E-mail

Adresa trvalého bydliště - ulice, č.p. 

PSČ 

Důležité informace, které se týkají zdravotního stavu dítěte. Alergie, které jsou dlouhodobé nebo se týkají letního období.

Léky, které dítě užívá pravidelně a bude brát i v době letního tábora.

Zdravotní obtíže, alergie

Dlouhodobě užívané léky

Datum a místo vyplnění přihlášky 

Záloha Doplatek Cena celkem

28.08. – 01.09.2023

Všeobecné podmínky Instrukce pro přihlášení na letní tábor

https://www.englishtraining.cz/_files/ugd/b04e89_8ff7b9b761a34f10b6bffaaa88fc46a8.pdf
https://www.englishtraining.cz/_files/ugd/b04e89_29aab194c7454b4b905e3f651e22a6a4.pdf

	Radio button 3: Off
	Text Field 2: 
	Text Field 18: 
	Text Field 3: 
	Text Field 4: 
	Check Box 1: Off
	Check Box 7: Off
	Check Box 4: Off
	Check Box 2: Off
	Check Box 8: Off
	Check Box 5: Off
	Check Box 3: Off
	Check Box 6: Off
	Check Box 9: Off
	Check Box 12: Off
	Check Box 15: Off
	Check Box 17: Off
	Check Box 20: Off
	Check Box 21: Off
	Check Box 22: Off
	Check Box 27: Off
	Check Box 31: Off
	Check Box 32: Off
	Check Box 33: Off
	Check Box 34: Off
	Check Box 35: Off
	Check Box 36: Off
	Text Field 17: 
	Text Field 19: 
	Text Field 20: 
	Text Field 22: 
	Text Field 23: 
	Text Field 5: 
	Text Field 81: 
	Text Field 82: 
	Text Field 7: 
	Text Field 8: 
	Text Field 12: 
	Text Field 10: 
	Text Field 13: 
	Text Field 11: 
	Text Field 14: 
	Text Field 15: 
	Text Field 16: 
	Check Box 68: Off
	Check Box 68new: Off


